Feria. V. in cena dñi ad matu. CLXVI

Tu aut. si finito ultimo vbo cuius-

**A** libericois canit. R. T. pri.  
Ieph. Quod sedet sola cuius-  
tas plena pps. facta est qd  
vidua dñia gentium: pncps pvinci-  
arum facta est sub tributo. Beth. plo-  
ras plorauit in nocte: et lachrie ei?  
in marilli ei?: non est quod solet ea ex oī  
bus cari ei?. Ques amicie? spreu-  
runt ea: et facili sunt ei inimici. Hymel.

Niguit iuda ppter afflictionem: et mlti-

titudinem fuitur. hitauit int getes  
nec inuenit requie. Qmns peccatores

ei? apphenderent ea: int angustias.

R. Seniores ppli osilium fecerent Ut

ihm dolo tenerent et occiderent cum  
gladiis et fustib? exercit tanquam ad la-

tronem. v. Collegerunt pontifices et

pharisei osilium. Ut ie. T. ij.

Ieth. Pctm peccauit hierosim.

pterea instabil facta est. Ques qd glori-

ficabat ea spreuert illa. qm videtur  
ignominia ei?: ipa aut gemes co-

usa est retrorsus. Teth. Dordes ei?  
in pedib? ei?. nec recordata est finis

sui. deposita est vehementer: non hunc  
osolator. Vide dñe afflictionem: me

am qm erect? est inimicus meus.

Ioth. Manu sua misit hosti ad oia  
desiderabilia ei?. qd videt getes in-

gressas sanctuariorum suorum. de qb? p-

teyas ne itrarent eccliaz tuam. Caph.

Qis ppli ei? gemes. et queres pa-

nem dedderent pcciosa qqz p cibo: ad refo-

tilandam aiam. Vide dñe et considera:

qm facta sum vil. R. In morte oli-

ueti oravi ad patrem: pte si fieri pot-

teraseat a me calix iste. spus quidez  
pmpr? est. caro aut infirma. Fiat  
voluntas tua. v. Verum non sicut e-  
go volo sed sicut tu vis. Fiat. T. ij.

**O** scatio hieremie pph. Recor-  
dere dñe quid acciderit nobis.  
intuere et respice obprobriu nostre  
hereditas nostra usus est ad alienos.  
domini nostre ad extraneos pupilli fa-  
cti sumus absqz pte. matres nostre qd  
vidue. Aquana nostra pecunia bibimus  
lig nostrum pccio ppaum. Ceruici  
bus miabamur. lassus non dabat re-  
quies. Egypto dedimus manum: et as-  
prius ut saturaremur pane. Pa-  
tres nostri peccauerunt et non sunt. et nos  
iniquitates eorum portauimus. Herui  
dinati sunt nra et non fuit qui nos re-  
dimiceret de manu eorum. R. Tristis est  
aia mea usqz ad mortem sustinetem  
et vigilare mecum nunc videbitis tur-  
ba; qd circumdat me. Vos fugacem  
pietatem et ego vadam imolari per vos.  
v. Vigilate et orate ut non intreris in  
temptationem. Vos. R. Trist. T. ij.  
noct. a. n. Liberavit dominus pauperem  
a potestate et in opere cui non erat adiu-  
tor. ps. De iudi. xxvi. A. n. Cogita-  
uerunt ipsi et locuti sunt nequiciam. et  
iquitatem in excelso locuti sunt. ps.  
Qua bo. xxvi. A. n. Surge domine in  
dica causam meam. ps. Ut quid. xxvij. v.  
Surge domine. Et iudica causam meam.  
**E**audi patre. Sei. T. ij.  
ods genem meam: cu de pcor: a  
timore inimici eripe aiam meam. He-  
uerunt inimici in martires. Quid  
orabat istavor corporis Christi? Hoc ora-  
bat ut eruerent ab inimicis. ut non  
possent eos occidere inimici. Ergo  
eraudi non sunt. qd occisi sunt et de-  
seruit dominus Christos corde suos suos  
et sperantes in se desperavit. Absit! Qis  
ei inuocauit deum et derelicit? est? Qis  
spauit eum et debitus est ab eo? Exau-